

Приложение № 10

До
Община Стара Загора

ЦЕНОВА ОФЕРТА

Наименование на поръчката:	„Реконструкция на горски път в гори с висока степен на риска от пожари, попадащи в имот № 000342, землище на с. Люляк, община Стара Загора с ЕКТЕ 44687“
----------------------------	--

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Във връзка с обявената процедура за възлагане на горепосочената поръчка, Ви представяме нашето ценово предложение за сумата от **497 284,28 лева**, (**ЧЕТИРИСТОТИН ДЕВЕТДЕСЕТ И СЕДЕМ ХИЛЯДИ, ДВЕСТА ОСЕМДЕСЕТ И ЧЕТИРИ лева и 28 ст.**), без ДДС. Посочената цена включва всички разходи, необходими за извършване на строителните работи в съответствие с инвестиционните проекти.

Цената за СМР е образувана въз основа на анализ на цените (Образец № 10.1), като формираните единични цени са отразени в Количествено-стойностните сметки (Образец № 10.2).

В случай, че възникне необходимост от извършване на непредвидени работи, след надлежно задание от Възложителя и авторския надзор, остойносттаването на количествените промени ще извършваме при същите параметри на ценообразуване, както в анализите на единичните цени приложени към настоящото ценово предложение.

При условие, че бъдем избрани за Изпълнител на обществената поръчка, ние сме съгласни да представим гаранция за изпълнение на задълженията по договора в размер на **3%** от приетата договорна стойност без ДДС.

ПРИЛОЖЕНИЯ:

Приложение №10.1 – Анализ за образуване на единични цени (и на електронен носител)

Приложение №10.2 – Количествено-стойностна сметка за изпълнение на СМР (и на електронен носител)

Дата: 12.05.2015г.

Подпис и печат.....





Приложение 10.1 към Ценова
оферта

АНАЛИЗ ЗА ОБРАЗУВАНЕ НА ЕДИНИЧНИ ЦЕНИ					
Име на участника: «ПЪТНО СТРОИТЕЛНА КОМПАНИЯ ЕС БИ ЕС» АД					
№ според номенклатур ата (по УСН, ТНС, или СЕК)	Наименование	ед. мярка	Разходн и норми	Ед.цена /лева без ДДС/	Сума /лева без ДДС/
N.1	ИЗГРАЖДАНЕ РАБОТНА ГЕОДЕЗИЧЕСКА ОСНОВА (РАБОТНИ ТОЧКИ И НИВЕЛАЧНИ РЕПЕРИ) ПО ВРЕМЕ НА СТРОИТЕЛСТВОТО, ВКЛ. СТАБИЛИЗИРАНЕ, СИГНАЛИЗИРАНЕ, РЕПЕРАЖ, ГЕОДЕЗИЧЕСКИ ИЗМЕРВАНИЯ И ПОСЛЕДВАЩА ОБРАБОТКА	бр.	80		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
			р.н.	цена	
	КОМПЛЕКТ ГЕОДЕЗИЧЕСКИ ИНСТРУМЕНТИ	мсм	0.0875	230.00	20.13
	ТРУД :				
	ГЕОДЕЗИСТ - I ст.	ч.ч.	1.3998	7.20	10.08
	ФИГУРАНТ - I ст.	ч.ч.	2.7996	5.00	14.00
					24.08
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		30		6.04
	доп.р-ди труд (%)		100		24.08
	всичко преки				44.20
	общо допълнителни р-ди				30.11
	начисления (%)		8		5.95
	Обща цена :				80.26
N.2	ТРАСИРАНЕ НА ПОДРОБНИ ТОЧКИ ПО НАПРЕЧНИ ПРОФИЛИ ЗА ВСЕКИ ПЛАСТ ОТ КОНСТРУКЦИЯТА НА ПЪТЯ ПО УЧАСТЪЦИ ЗА НАЙ-МАЛКО 200 М	бр.	110		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
			р.н.	цена	
	КОМПЛЕКТ ГЕОДЕЗИЧЕСКИ ИНСТРУМЕНТИ	мсм	0.2907	230.00	66.86
	ТРУД :				
	ГЕОДЕЗИСТ - I ст.	ч.ч.	4.651	7.20	33.49
	ФИГУРАНТ - I ст.	ч.ч.	9.302	5.00	46.51
					80.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		30		20.06
	доп.р-ди труд (%)		100		80.00
	всичко преки				146.86
	общо допълнителни р-ди				100.06
	начисления (%)		8		19.75
	Обща цена :				266.67

Handwritten signature and official stamp of the company.

№ според номенклатур ата (по УСН, ТНС, или СЕК)	Наименование	ед. мярка	Разходни и норми	Ед.цена /лева без ДДС/	Сума /лева без ДДС/
N.3	ИЗМЕРВАНЕ НА ПОСТИГНАТИ НИВА И ИЗГОТВЯНЕ НА ТЕХНОЛОГИЧЕН ПРОЕКТ ЗА СЛЕДВАЩ ПЛАСТ ОТ КОНСТРУКЦИЯТА НА ПЪТЯ ЗА УЧАСТЪЦИ ОТ НАЙ- МАЛКО 500 М	бр.	60		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
			р.н.	цена	
	КОМПЛЕКТ ГЕОДЕЗИЧЕСКИ ИНСТРУМЕНТИ	МСМ	0.3165	230.00	72.80
	ТРУД :				
	ГЕОДЕЗИСТ - I ст.	ч.ч.	5.0632	7.20	36.46
	ФИГУРАНТ - I ст.	ч.ч.	10.1264	5.00	50.63
					87.09
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		30		21.84
	доп.р-ди труд (%)		100		87.09
	всичко преки				159.88
	общо допълнителни р-ди				108.93
	начисления (%)		8		21.50
	Обща цена :				290.31
N.4	Разчистване на терена	м2	6112		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
			р.н.	цена	
	ТОВАРЕН АВТОМОБИЛ	МСМ	0.0013	450.00	0.59
	БУЛДОЗЕР	МСМ	0.0013	800.00	1.04
					1.63
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.0209	4.50	0.09
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		30		0.49
	доп.р-ди труд (%)		100		0.09
	всичко преки				1.72
	общо допълнителни р-ди				0.58
	начисления (%)		8		0.18
	Обща цена :				2.48
N.5	Изкоп в земни почви включително всички свързани с това разходи	м3	6370		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
			р.н.	цена	
	ТОВАРЕН АВТОМОБИЛ	МСМ	0.0084	450.00	3.78





№ според номенклатур ата (по УСН, ТНС, или СЕК)	Наименование	ед. мярка	Разходн и норми	Ед.цена /лева без ДДС/	Сума /лева без ДДС/
	БАГЕР	мсм	0.0042	720.00	3.02
					6.80
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.0339	4.50	0.15
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)			30	2.04
	доп.р-ди труд (%)			100	0.15
	всичко преки				6.96
	общо допълнителни р-ди				2.19
	начисления (%)			8	0.73
	Обща цена :				9.88
N.6	Насип земни почви, включително всички свързани с това разходи	м3	2238		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	
	МАТЕРИАЛ ЗА НАСИП	м3	1	16.80	16.80
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ВИБРАЦИОНЕН ВАЛЯК	мсм	0.0071	720.00	5.11
	БУЛДОЗЕР	мсм	0.0036	800.00	2.88
	КОМБИНИРАН БАГЕР	мсм	0.0036	700.00	2.52
					10.51
	ТРУД :				
	ПЪТЕН РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.0571	4.80	0.27
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доставно-складови разходи (%)			8	1.34
	доп.р.механизация (%)			30	3.15
	доп.р-ди труд (%)			100	0.27
	всичко преки				27.59
	общо допълнителни р-ди				4.77
	начисления (%)			8	2.59
	Обща цена :				34.95
N.7	Валиране и подравняване на земно легло	м2	9168		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
			р.н.	цена	
	ВИБРАЦИОНЕН ВАЛЯК	мсм	0.0013	720.00	0.94
	ГРЕЙДЕР	мсм	0.0013	780.00	1.01
					1.95
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)			30	0.59
	всичко преки				1.95



№ според номенклатур ата (по УСН, ТНС, или СЕК)	Наименование	ед. мярка	Разходн и норми	Ед.цена /лева без ДДС/	Сума /лева без ДДС/
	общо допълнителни р-ди				0.59
	начисления (%)			8	0.20
	Обща цена :				2.74
N.8	Доставка и полагане на основа от трошен камък с дебелина на пласта 45 см, включително всички свързани с това разходи	м3	4904		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	
	ТРОШЕН КАМЪК	М3	1	18.50	18.50
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ТОВАРЕН АВТОМОБИЛ	МСМ	0.007	450.00	3.15
	ГУМЕНОБАНДАЖЕН ВАЛЯК	МСМ	0.0035	810.00	2.84
	ВОДОНОСКА	МСМ	0.0035	550.00	1.93
	ГРЕЙДЕР	МСМ	0.0035	780.00	2.71
					10.62
	ТРУД :				
	ПЪТЕН РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.1044	4.80	0.50
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доставно-складови разходи (%)			8	1.48
	доп.р.механизация (%)			30	3.19
	доп.р-ди труд (%)			100	0.50
	всичко преки				29.63
	общо допълнителни р-ди				5.17
	начисления (%)			8	2.78
	Обща цена :				37.58
N.9	Доставка и полагане на материал за основа на банкетите с дебелина на пласта 20 см, включително всички свързани с това разходи	м3	609		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	
	НТК за банкети	М3	1	17.50	17.50
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ВИБРАЦИОНЕН ВАЛЯК	МСМ	0.0082	720.00	5.90
	КОМБИНИРАН БАГЕР	МСМ	0.0082	700.00	5.74
					11.64
	ТРУД :				
	ПЪТЕН РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.0657	4.80	0.32
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доставно-складови разходи (%)			8	1.40
	доп.р.механизация (%)			30	3.49



№ според номенклатур ата (по УСН, ТНС, или СЕК)	Наименование	ед. мярка	Разходн и норми	Ед.цена /лева без ДДС/	Сума /лева без ДДС/
	доп.р-ди труд (%)			100	0.32
	всичко преки				29.46
	общо допълнителни р-ди				5.21
	начисления (%)			8	2.77
	Обща цена :				37.44
N.10	Направа на тръбен водосток Ф60 с различна дължина спрямо ведомост, включително всички свързани с това разходи	бр.		8	
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	
	ТРЪБА Ф60	м	5	70.00	350.00
	БЕТОН С8/10	М3	1.25	80.00	100.00
	БЕТОН С20/25	М3	5.63	105.00	591.15
	СТОМАНА В235	КГ	270	1.40	378.00
	КОФРАЖ	М2	45	15.00	675.00
					2 094.15
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ТОВАРЕН АВТОМОБИЛ	МСМ	0.5	450.00	225.00
	АВТОКРАН	МСМ	1	690.00	690.00
					915.00
	ТРУД :				
	ПЪТЕН РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	32	4.80	153.60
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доставно-складови разходи (%)			8	167.53
	доп.р.механизация (%)			30	274.50
	доп.р-ди труд (%)			100	153.60
	всичко преки				3 162.75
	общо допълнителни р-ди				595.63
	начисления (%)			8	300.67
	Обща цена :				4 059.05
N.11	Направа на тръбен водосток Ф100 с различна дължина спрямо ведомост, включително всички свързани с това разходи	бр.		4	
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	
	ТРЪБА Ф100	м	5	100.00	500.00
	БЕТОН С8/10	М3	1.25	80.00	100.00
	БЕТОН С20/25	М3	5.75	105.00	603.75
	СТОМАНА В235	КГ	324	1.40	453.60
	КОФРАЖ	М2	58	13.62	795.00





№ според номенклатур ата (по УСН, ТНС, или СЕК)	Наименование	ед. мярка	Разходн и норми	Ед.цена /лева без ДДС/	Сума /лева без ДДС/
					2 452.35
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ТОВАРЕН АВТОМОБИЛ	мсм	0.7466	450.00	335.97
	АВТОКРАН	мсм	1.4925	690.00	1 029.83
					1 365.80
	ТРУД :				
	ПЪТЕН РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	47.7612	4.80	229.25
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доставно-складови разходи (%)			8	196.19
	доп.р.механизация (%)			30	409.74
	доп.р-ди труд (%)			100	229.25
	всичко преки				4 047.40
	общо допълнителни р-ди				835.18
	начисления (%)			8	390.61
	Обща цена :				5 273.19
N.12	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ИНФОРМАЦИОННА УКАЗАТЕЛНА ТАБЕЛА ОТ АЛУМИНИЕВА ЛАМАРИНА С ДЕБ. 2.5 ММ С РАЗМЕРИ 1000x700 ММ, С НЕПРЕКЪСНАТ БОРД 10 ММ, ФОЛИО, ПЛАНКИ ЗА МОНТАЖ, ВКЛ. КОНСТРУКТИВЕН ИЗКОП ЗА ФУНДАМЕНТ, УПЛЪТНЯВАНЕ ЗЕМНА ОСНОВА, ИЗЛИВАНЕ И УПЛЪТНЯВАНЕ БЕТОН,	бр.	2		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	
	ИНФОРМАЦИОННА УКАЗАТЕЛНА ТАБЕЛА	БР.	1	158.00	158.00
	ТРЪБНИ СТОЙКИ	БР.	2	33.00	66.00
	БЕТОН	МЗ	0.065	80.00	5.20
					229.20
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ТОВАРЕН АВТОМОБИЛ	мсм	0.497	450.00	223.65
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	11.9402	4.50	53.73
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доставно-складови разходи (%)			8	18.34
	доп.р.механизация (%)			30	67.10
	доп.р-ди труд (%)			100	53.73
	всичко преки				506.58
	общо допълнителни р-ди				139.16
	начисления (%)			8	51.66
	Обща цена :				697.40
N.13	6 KG ПРАХОВ ПОЖАРОГАСИТЕЛ, С КЛАС НА ПРАХА ABC	бр.	3		





№ според номенклатур ата (по УСН, ТНС, или СЕК)	Наименование	ед. мярка	Разходн и норми	Ед.цена /лева без ДДС/	Сума /лева без ДДС/
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	
	ПРАХОВ ПОЖАРОГАСИТЕЛ	БР.	1	55.00	55.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доставно-складови разходи (%)		8		4.40
	всичко преки				55.00
	общо допълнителни р-ди				4.40
	начисления (%)		8		4.75
	Обща цена :				64.15
N.14	9 L ПОЖАРОГАСИТЕЛ НА ВОДНА ОСНОВА	бр.	3		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	
	ПОЖАРОГАСИТЕЛ НА ВОДНА ОСНОВА	БР.	1	40.00	40.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доставно-складови разходи (%)		8		3.20
	всичко преки				40.00
	общо допълнителни р-ди				3.20
	начисления (%)		8		3.45
	Обща цена :				46.65
N.15	ОБУЧЕНИЕ НА СЪСТАВ ЗА ПРЕВАНТИВНИ И ОПЕРАТИВНИ ДЕЙСТВИЯ ПРИ ПОЖАР	бр.	2		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	
	обучаващ екип - I ст.	ч.ч.	8	8.50	68.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		100		68.00
	всичко преки				68.00
	общо допълнителни р-ди				68.00
	начисления (%)		8		10.88
	Обща цена :				146.88

Дата: 12.05.2015 г.

Подпис: 
ИНЖ. ДИАНА МАНДАЖИЕВА
Изпълнителен директор



Приложение №10.2

Количествено-стойностната сметка се изготвя във формат Excel. Електронният ѝ вариант се предава със зададени формули, като „Обща цена /без ДДС/“ е произведение на „Количество“ и „Единична цена /без ДДС/“. Цените са в лева и стойностите им се закръгляват с точност до втория знак след десетичната запетая. „Общо“ е сумата на всички „Обща цена /без ДДС/“ на отделните видове работи, включени в количествената сметка.



КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

РЕКОНСТРУКЦИЯ НА ГОРСКИ ПЪТ В ГОРИ С ВИСОКА СТЕПЕН НА РИСК ОТ ПОЖАРИ, ПОПАДАЩ В
 ИМОТ №000342, ЗЕМЛИЩЕТО НА С. ЛЮЛЯК, ОБЩ. СТАРА ЗАГОРА

№ по ред	Описание на строително-монтажните работи	Марка	Количество	Единична цена	Обща стойност
1	2	3	4	5	8=4x5
I 7GE ГЕОДЕЗИЧЕСКА					
1	ИЗГРАЖДАНЕ РАБОТНА ГЕОДЕЗИЧЕСКА ОСНОВА (РАБОТНИ ТОЧКИ И НИВЕЛАЧНИ РЕПЕРИ) ПО ВРЕМЕ НА СТРОИТЕЛСТВОТО, ВКЛ. СТАБИЛИЗИРАНЕ, СИГНАЛИЗИРАНЕ, РЕПЕРАЖ, ГЕОДЕЗИЧЕСКИ ИЗМЕРВАНИЯ И ПОСЛЕДВАЩА ОБРАБОТКА	бр.	80	80.26	6 420.80
2	ТРАСИРАНЕ НА ПОДРОБНИ ТОЧКИ ПО НАПРЕЧНИ ПРОФИЛИ ЗА ВСЕКИ ПЛАСТ ОТ КОНСТРУКЦИЯТА НА ПЪТЯ ПО УЧАСТЪЦИ ЗА НАЙ-МАЛКО 200 М	бр.	110	266.67	29 333.70
3	ИЗМЕРВАНЕ НА ПОСТИГНАТИ НИВА И ИЗГОТВЯНЕ НА ТЕХНОЛОГИЧЕН ПРОЕКТ ЗА СЛЕДВАЩ ПЛАСТ ОТ КОНСТРУКЦИЯТА НА ПЪТЯ ЗА УЧАСТЪЦИ ОТ НАЙ-МАЛКО 500 М	бр.	60	290.31	17 418.60
II ВЪТЪР ПЪТНА					
1	Разчистване на терена	m ²	6 112	2.48	15 157.76
2	Изкоп в земни почви включително всички свързани с това разходи	m ³	6 370	9.88	62 935.60
3	Насип земни почви, включително всички свързани с това разходи	m ³	2 238	34.95	78 218.10
4	Валиране и подравняване на земно легло	m ²	9 168	2.74	25 120.32
5	Доставка и полагане на основа от трошен камък с дебелина на пласта 45 см, включително всички свързани с това разходи	m ³	4 904	37.58	184 292.32
6	Доставка и полагане на материал за основа на банкетите с дебелина на пласта 20 см, включително всички свързани с това разходи	m ³	609	37.44	22 800.96
7	Направа на тръбен водосток Ф 60 с различна дължина спрямо ведомост, включително всички свързани с това разходи	бр.	8	4059.05	32 472.40
8	Направа на тръбен водосток Ф 100 с различна дължина спрямо ведомост, включително всички свързани с това разходи	бр.	4	5273.19	21 092.76
III 9BZ ПЛАН ЗА БЕЗОПАСНОСТ И ЗАРАВЕ					




№ по ред	Описание на строително-монтажните работи	Марка	Количество	Единична цена	Обща стойност
1	2	3	4	5	8=4x5
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ИНФОРМАЦИОННА УКАЗАТЕЛНА ТАБЕЛА ОТ АЛУМИНИЕВА ЛАМАРИНА С ДЕБ. 2.5 ММ С РАЗМЕРИ 1000x700 ММ, С НЕПРЕКЪСНАТ БОРД 10 ММ, ФОЛИО, ПЛАНКИ ЗА МОНТАЖ, ВКЛ. КОНСТРУКТИВЕН ИЗКОП ЗА ФУНДАМЕНТ, УПЛЪТНЯВАНЕ ЗЕМНА ОСНОВА, ИЗЛИВАНЕ И УПЛЪТНЯВАНЕ БЕТОН, МОНТАЖ МЕТАЛНИ ТРЪБИ Ф48, КРЕПЕЖНИ ЕЛЕМЕНТИ С АКСЕСОАРИ, ВИНТОВЕ, ДАВАНЕ НИВО И ОБРАТЕН НАСИП	бр.	2	697.4	1 394.80
IV	ХРЪ ПОЖАРНА БЕЗОПАСНОСТ				
1	6 KG ПРАХОВ ПОЖАРОГАСИТЕЛ, С КЛАС НА ПРАХА АВС	бр.	3	64.15	192.45
2	9 L ПОЖАРОГАСИТЕЛ НА ВОДНА ОСНОВА	бр.	3	46.65	139.95
3	ОБУЧЕНИЕ НА СЪСТАВ ЗА ПРЕВАНТИВНИ И ОПЕРАТИВНИ ДЕЙСТВИЯ ПРИ ПОЖАР	бр.	2	146.88	293.76
Обща стойност без ДДС:					497 284.28
ДДС:					99 456.86
Стойност с ДДС:					596 741.14

Дата: 12.05.2015 г.



АНЖ ДИАНА МАНДАЖИЕВА
 Изпълнителен директор





